r',ü,-
Y\

--

PORTARIA N." 099, DE 02 DE MAIO D8 2023

Revoga nomeação e nomeia servidor público
concursado.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor llxecutivo do Serviço Aulônomo dc
Água c Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado dc Malo Grosso, no uso das alribuições legais
quc lhc são confcridas,

RESOI,VE,:

Art. 10 Rcvoga a nomeação do servidor público concursado EDE,MILSON DE
SOUZA ALMEIDA do cargo comissionado de Coordcnador de Divisão, lolado no

f)epartamento de Ilsgoto do SAAE - Ser-viço Autônomo de Água c Esgoto.

Art, 20 Nomear o scruidor público concursado EDEMILSON DE SOUZA
ALMEIDA no cargo comissionado de Encarregado de Setor, lotado no Deparlamcnto
Esgoto do SA^E - Serwiço Autônomo de Agua e Esgoto.

Art. 30 Esta poÍtaria entra em vigor na data dc sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia 01 de maio de 2023.

Art. 4" Ficam revogadas as disposições em contrário, em cspecial a Portaria n" 096, dc
20 de maio de 2022.

Lucas do Rio Verde, 02 dc maio rJe 2023.

Publique-se e Cumpre-se

t{I S NTI FOSSATTI
Dirctor ccutivo SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Lucas do Rio Verde,MT

Rrra Car

!ti